
Zápis z 2. zasedání zastupitelstva obce Svinčany
konaného dne 28. 04. 2021 od 18:00 hodin

v kanceláři Obecního úřadu Svinčany

Zahájení zasedání zastupitelstva obce

Zasedání zastupitelstva obce Svinčany (dále jen ,,zastupitelstvo") bylo zahájeno v 18,01 hodin
starostou obce Be. Antonínem Kratochvílem.

Starosta obce konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a že je přítomno 8 členů
zastupitelstva a to: Martin Blažek, Josef Blažek, Ludmila Fišarová, Bc. Antonín Kratochvíl,
Zdeněk Stejskal, Ing. Michaela Sukdoláková, Petr Šebek a Mgr. Jan Váňa, což je 88,8 %
z celkového počtu všech členů zastupitelstva.

Omluven: Ondřej Kušička - nemoc

Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné.
Účast veřejnosti: O
Osadní výbor: Marcel Beran, Jan Petrus
Hosté: O

l. Zahájení

1.1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Starosta obce navrhl určit zapisovatelem Ing. Michaelu Sukdolákovou a ověřovateli zápisu
pana Martina Blažka a pana Jana Váňu.
Diskuse: bez diskuse

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany určuje zapisovatelkou paní Ing. Michaelu Sukdolákovou
a ověřovateli zápisu pana Martina Blažka a pana Jana Váňu.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O ZdrŽel se: O

Usnesení Č. 1/2/2021 bylo schváleno.

1.2 Schválení programu
Starosta obce seznámil zastupitelstvo obce a přítomné s návrhem programu a vyzval je k jeho
případnému doplnění a schválení.

Navržený program zasedání:
l) Zahájení
2) Zpráva o hospodaření obce
3) Rozpočtové opatření obce č. 1/2021
4) Závěrečný účet obce Svinčany za rok 2020 včetně Zprávy o přezkumu

hospodaření obce Svinčany za rok 2020

l



5) Účetní závěrka obce Svinčany za rok 2020
6) Úprava veřejného prostranství ,,U křížků" v Horních a Dolních Raškovicích
7) Smlouvy o zřízení věcných břemen
8) Žádosti (poskytnuti finančních příspěvků, prodej pozemků, nájemní smlouva

CHB)
9) Informace z jednání
10) Zprávy komisí

Diskuze: bez diskuze
Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 2/2/2021 bylo schváleno.

2. Zpráva o hospodaření obce
Zprávu předkládá předsedkyně finančního výboru Ludmila Fišarová.

Na účtu vedeném u ČS a.s. k 27. 04. 2021
Na účtu vedeném u ČNB k 27. 04. 2021
Pokladna k 27. 04. 2021
Celkem k 27. 04. 2021:
Uhrazeno:

9 430 928,54 Kč
6 094 574,24 Kč

69 612,00 Kč
15 595 114,78 Kč

- poplatky internet 950 KČ
- nafta 3 649 KČ
- telefonní poplatky 2 430,30 KČ
- svoz komunálních odpadů 138 823,82 KČ
- revize hasicích přístrojů a hydrantů 5 342,15 KČ
- revize plynových zařízení 5 795 KČ
- kupní smlouva pozemek p. č. 3/3 v k. ú. Svinčany 4 000 KČ
- veřejnoprávní smlouva na úseku sociálně právní ochrany dětí l 000 Kč
- knihy pro knihovnu 4 804 KČ
- čištění a mazání výtahu 3 795, 77 Kč
- rekonstrukce SAT na domě s chráněnými byty 14 600 KČ
- vyúčtování záloh el. en. výtah chb - doplatek 179,77 KČ (spotřeba

10 917,93Kč)
- vyúčtování záloh el. en.VO Nákle - přeplatek 144,33 KČ (spotřeba

10 855,67 Kč)
- vyúčtování záloh el. en.chodby CHB - přeplatek 747,50 Kč (spotřeba

12 892,50 Kč)
- vyúčtování záloh el. en.pečovatelky CHB - přeplatek 34,43 KČ (spotřeba

1833,57 Kč)
- vyúčtování záloh el. en. VO Svinčany - přeplatek 7 850,75 KČ (spotřeba

64 529,25 Kč)
- vyúčtováni záloh el. en.KD - přeplatek 2 160,49 KČ (spotřeba 8 619,51

Kč)
- vyúčtování záloh el. en.Oú - přeplatek l 002,79 Kč (spotřeba 12 747,21

Kč)

2



- vyúčtování záloh el. en. sportoviště - přeplatek 901,56 KČ (spotřeba
5 808,44 Kč)

- odborná prohlídka výtahu 3 407,36 Kč
- roční závěrka programů UCR, EMA, DDP, PAM, WESS 5 898,75 KČ
- stěrače výjezdové vozidlo 905,08 Kč
- školení 484 KČ
- členské příspěvky SO Podhůří Železných hor 9 640 KČ (20 Kč/obyvatel)
- roční poplatek za program Správa hřbitova l 466,52 KČ
- vodné OÚ 567 KČ
- vodné KD 2 244 KČ
- vodné CHB - přefakturace l l 901 KČ
- olej + olejový filtr l 578,57 KČ
- recyklační poplatek plast, papír 4 140,58 KČ
- květiny CHB 565 KČ

Zastupitelstvo obce Svinčany vzalo zprávu o hospodaření obce na vědomí.

3. Rozpočtové opatření obce Č. 1/2021
Zprávu předkládá předsedkyně finančního výboru Ludmila Fišarová.

Paragraf Položka ÚZ Popis Pří,jmy výdaje
4111 98037 Příspěvek obcím ke zmírnění 17 810,00

dopadů zákona
o kompenzačním bonusu pro
rok 2021

4122 Neinvestiční přijaté transfery 25 000,00
od krajů - POV prodqjna

4222 Investiční přijaté transfery od l 10 000,00
krajů - rekonstrukce VO I.
etapa

3639 2119 Komunální služby a územní 15 000,00
rozvqj - věcná břemena

3639 2131 Komunální služby a územní 50 000,00
rozvoj - příjmy z pronájmů
pozemků

3326 5171 Pořízení, zachování a obnova 175 000,00
hodnot hist. povědomí -
oprava křížky

4357 5339 Domovy se zdr. postižením a 5 000,00
zvlášt. režimem - příspěvek
Domov u fontány

8115 Změna stavu na bankovních 37 810,00
účtech

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje rozpoČtové opatření obce č. 1/2021.

3



Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 3/2/2021 bylo schváleno.

4. Závěrečný účet obce Svinčany za rok 2020 včetně Zprávy o přezkumu hospodaření
obce Svinčany za rok 2020

Zprávu předkládá předsedkyně finančního výboru Ludmila Fišarová.

Zpracován Závěrečný účet obce za rok 2020, jehož součástí je přehled o plněni příjmů
a výdajů, financování, stavů a obratů na bankovních účtech, majetku, vyúčtování finančních
vztahů k rozpočtům krajů, obcí, svazku obcí, státnímu rozpQčtu, státním fondům a Národnímu
fondu. Nedílnou součástí Závěrečného účtu je Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
za rok 2020, které se uskutečnilo dne 10. 03. 2021.

Výsledek hospodaření za rok 2020 je 3 785 860,73 KČ (rozdíl mezi účty třídy 6xx a 5xx).
Saldo příjmů a výdajů za rok 2020 je - 3 765 766,20 KČ. Návrh Závěrečného účtu v úplném
znění včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Svinčany byl zveřejněn
na úřední a úřední elektronické desce v době od 15. 03. 2021 do 28. 04. 2021. Závěrečný účet
tvoří přílohu č. 3 tohoto zápisu.

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany po projednání Závěrečného účtu obce Svinčany za rok
2020 a Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Svinčany za rok 2020 uděluje
souhlas s celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 4/2/2021 bylo schváleno.

5. Účetní závěrka obce Svinčanv za rok 2020
Zprávu předkládá předsedkyně finančního výboru Ludmila Fišarová.

Zastupitelům obce Svinčany byly předloženy podklady vztahující se ke schválení účetní
závěrky obce Svinčany za rok 2020 a byli seznámeni s jejich obsahem.

· Rozvaha k 3 l. 12. 2020
· výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020

4



· Příloha k 31. 12. 2020
· Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni za rok 2020
· Inventarizační zpráva za rok 2020 včetně přílohy č. l
· výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 3 l. 12. 2020

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje účetní závěrku obce Svinčany za rok 2020 - viz
Protokol o schvalování úČetní závěrky obce SvinČany za rok 2020, který je přílohou č. 4
tohoto zápisu.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 5/2/2021 bylo schváleno.

6. Úprava veře jného prostranství ,,U křížků" v Horních a Dolních Raškovicích

Zprávu předkládá předseda stavební komise Zdeněk Stejskal.

Na tuto akci získána dotace 80 000 KČ v roce 2020 z POV (vyúčtování na KrÚ předložit
do 30. 06. 2021). Bude provedena oprava oplocení, zídek, křížků a terénní úpravy včetně
výsadby nové zeleně.

Dne 21. 4. 2021 proběhlo jednání hodnotící komise ve složení: Ludmila Fišarová, Ondřej
Kušička, Zdeněk Stejskal.
Seznam doručených a přijatých nabídek:

l. Building Expert s.r.o. 510 583,00 KČ bez DPH
2. lnstav Hlinsko a.s. 433 457,12 KČ bez DPH
3. PP-GROUP.cz s.r.o. 581 489,20 Kč bez DPH

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje vítěze výběrového řízení na zakázku Úprava
veřejného prostranství ,,U Křížků" v Horních a Dolních Raškovicích firmu Instav
Hlinsko a.s. v částce 433 457,12 KČ bez DPH a pověřuje starostu podepsáním smlouvy.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 6/2/2021 bylo schváleno.

5



7. Smlouvy o zřízení věcných břemen

· Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. lV-l2-2021353/1 Svinčany, Dolní Raškovice kC. 6/2 - KNN,
pro společnost ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená na základě plné moci společností
MA TEX HK, S. r. O.

Diskuze: Jedná se o nové kabelové vedení nn pro pozemek p. č. 1064 a p. č. 1143 v k. ú.
Raškovice u Přelouče. Předpokládaný rozsah omezení činí 3 brň. Jednorázová náhrada za
zřízení VB činí l 000 KČ.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby Č. IV-12-2021353/1 SvinČany, Dolní
Raškovice k.č. 6/2 - KNN, pro společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená na základě
plné moci firmou Matex HK, s. r. o., Kladská 181, Hradec Králové, za jednorázovou
náhradu za jednorázovou úhradu l 000 KČ.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + "

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 7/2/2021 bylo schváleno.

· Žádost o uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. 1V-12-2022066/VB/l Svinčany, Dolní Raškovice k.č. 1052 - knn,
pro společnost Cez Distribuce, as., zastoupená na základě plné moci společností
PEN -proiekty energetijty, s.r.o.

Diskuze: na pozemku p.č. 70/1 bude ze stávajícího pojistkového pilíře vedeno nové
kabelové vedení NN, které bude vedeno přes pozemek p. č. 1139 a bude ukončeno
v novém pojistkovém pilíři, umístěném na pozemku p.č. 1052 v k. ú. Raškovice u
Přelouče. Předpokládaný rozsah omezení činí 52 brň. Jednorázová náhrada za zřízení VB
činí 3 500 KČ.

Žadateli bude písemně odpovězeno, že požadujeme 250 Kč/bm.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby Č. IV-12-2022066NB/1 Svinčany, Dolní
Raškovice k.č. 1052- knn, pro společnosti ČEZ Distribuce, a.s., zastoupená na základě
plné moci firmou PEN - projekty energetiky, s.r.o., Arnošta z Pardubic 2835,
Pardubice, za jednorázovou náhradu za jednorázovou úhradu 3 500 KČ.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň

- O - - - -
Výsledek hlasování: Pro: O Proti: 8 Zdržel se: O

6



Usnesení č. 8/2/2021 nebylo přijato.

8. Žádosti (poskytnutí finančních příspěvků, prodej pozemků, ná jemní smlouva CHB)
· Žádost , , o nájem bytu v domě s chráněnými byty

ve Svinčanech

Diskuze: bez diskuze

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje žádost , , na
uzavření nájemní smlouvy v domě s chráněnými byty ve Svinčanech. Nájemní vztah
bude uzavřen na dobu l rok.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + + +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 9/2/2021 bylo schváleno.

· Žádost o podporu Linky bezpečí, z.s.

Diskuze: společnost žádá o finanční příspěvek ve výši 3 000 KČ na provoz Linky bezpečí, z.s.
Příspěvek lze poskytnout jako neúčelový finanční dar nebo na základě veřejnoprávní smlouvy
s vyúčtováním.

Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje poskytnutí příspěvku ve výši 3 000 KČ na provoz
Linky bezpečí, z.s.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň

- - - - O - - - -

Výsledek hlasování: Pro: O Proti: 8 Zdržel se: O

Usnesení č. 10/2/2021 nebylo přijato.

- Žádost Lukáše Knického, , o odprodej pozemku p. č. 1698 v k. ú. Svinčanyo výměře 291 m'

Žadateli bude písemně odpovězeno, že zastupitelstvo obce souhlasí se zahájením o případném
odprodeji pozemku prodat za částku 100,-Kč/m'. Tento záměr musí být zveřejněn na úřední
desce po dobu 15 dnů. Poté je teprve možné schválit zastupitelstvem obce odprodej
konkrétnímu zájemci.

7



· Letní Kino s.r.o., na možnost návštěvy s Putovním
letním kinem.

Diskuze: první složka ceny promítací a zvuková technika, obsluha, plátno v ceně 7 500 KČ,
druhá složka licence za film v rozmezí od 2 500 -12 000 Kč, třetí složka doprava z Kolína.

S cenovou nabídkou bylo zastupitelstvo obce seznámeno a bere ji na vědomí,
ale v návaznosti na současnou epidemickou situaci nabídku nevyužije. V případě zájmu
bude kontaktovat poskytovatele.

· Žádost lgniscon s.r.o., Svinčany, Dolní Raškovice 33, o projednání možnosti odprodat
pozemek p. č. 1061 v k. ú. Raškovice u Přelouče

Diskuze: Bylo dohodnuto zjištění tržní ceny výše uvedené nemovitosti za účelem dalšího
jednání případného odprodeje.

Usnesení Č. 11/2/2021 bylo schváleno.

· Žádost ,firmy VEJCE CZ s.r.o., Nedokončená 1618, Praha - Kyje, o projednání
možnosti odprodat pozemek p. č. 1536 o výměře 13 146 m2 v k. ú. Svinčany

Diskuze: v současné době je pozemek propachtován do 30.9.2028 panu J

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje záměr obce odprodat pozemek p. Č. 1536 v k. ú.
Svinčany o výměře 13 146 m2, v Částce 100 KČ/m2, kupující dále uhradí náklady se
sepsáním kupní smlouvy a poplatek za vklad do KN.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň

- - - O - - - -
Výsledek hlasování: Pro: O Proti: 8 Zdržel se: O

Usnesení č. 12/2/2021 nebylo přijato.

· Žádost . , , o projednání umístění rozhledového zrcadla

Diskuze: Na umístění rozhledového zrcadla musí být povolení. Zastupitel obce pan Petr
Šebek uvedl, že instalace rozhledového zrcadla situaci nevyřeší (nově zde je přednost zprava).
Žadateli bude písemně odpovězeno, že dopravní situace bude řešena v rámci komplexního
řešení dopravní situace obce. Byl osloven p. Žalud (Dopa.cz), který však z kapacitních
důvodů není schopen návrh řešení situace připravit. Starosta obce vyzval přítomné zastupitele
k návrhu jiného dopravního experta, který řešení situace připraví.

· Žádost nájemníků v domě s chráněnými byty o zjednání nápravy

Diskuze: bude zaslán vytýkací dopis na zjednání pořádku v domě s chráněnými
byty. Nájemkyni končí nájem v 09/2021.

8



· . , , - návrh na spolu/ínancování
opravy komunikace p. č. 1792 v k. ú. Svinčany

Diskuze: bez diskuze

Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje žádost pana . , bydlištěm
o spolufinancování při úpravě místní ,,ostatní"

komunikace par. č. 1792 v obci Svinčany. Obec uhradí náklady za provedené práce
ve výši 30 000 kč.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + O +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 13/2/2021 bylo schváleno.

· Žádost , , , o projednání vlastnictví pozemku
p. č. 495/28 v k. ú. Svinčany

Žadateli bude písemně odpovězeno, že zastupitelstvo obce souhlasí se zahájením o případném
odprodeji pozemku za částku 100,-Kč/m2. Tento záměr musí být zveřejněn na úřední desce
po dobu 15 dnů. Poté je teprve možné schválit zastupitelstvem obce odprodej konkrétnímu
zájemci.

8. Informace z jednání

· dokončen odkup pozemku p. č. 3/3 v k. ú. Svinčany
· zatravněné pásy s výsadbou stromů - Pozemkový úřad. Lokalita Jeníkovice - nádraží

- Horní Raškovice. Obec Svinčany zafinancuje projektovou dokumentaci.

Zastupitelstvo obce SvinČany schvaluje smlouvu č. 1/2021 o udělení souhlasu
k provedení stavebního záměru (stavby) ,,agrolesnické protierozní pásy v k. ú. Svinčany
se Stáním pozemkovým úřadem.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + O +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení Č. 14/2/2021 bylo schváleno.

· dotace z POV - výměna veřejného osvětlení, v první fázi výměna nejstaršího
osvětlení. Nejprve Dolní Raškovice, Nákle a nová výstavba ve Svinčanech.

9. Zprávy komisí

Starosta - Bc. Antonín Kratochvíl
- 22. 5. 2021 svoz nebezpečného a objemného odpadu - dotazování na osobu, která bude
dohlížet ze strany obce - Petr Šebek ve Svinčanech

9



- nabídka Omexon - ČEPS: vedení VVN od rozvodny Opočínek - Bezděkov - Jeníkovice -
dále na Moravu (cca 170 km vedení) - na území obce Svinčany je vedení VVN
naprojektováno nad ornou půdou.

Zastupitelstvo obce Svinčany schvaluje záměr společnosti ČEPS, a.s., na přestavbu
vedení V203 na 400 KV dle předložené situace č. SOD 2180001022, č. zakázky 01C.0265,
vypracované firmou OMEXOM GA Energo s.r.o.

Hlasování:
Blaj BlaM Fiš Kra Kuš Ste Suk Šeb vaň
+ + + + O + + O +

Výsledek hlasování: Pro: 8 Proti: O Zdržel se: O

Usnesení č. 15/2/2021 bylo schváleno.

- Nabídka - Bačalský mlýn - na umístění cyklomapy na rozhledně
Barborka. Po vzájemné dohodě zastupitelstva obce bude navázáno spolupráce s

.
- nabídka veřejně prospěšných prací

Místostarosta - Mgr. Jan Váňa
- vybudování dopadové plochy (písek) na hřišti u kostela
- oprava hasičské zbrojnice na hřišti na ,,Hepejřilu" a nové zastřešení - poptat zedníka, tesaře

p. Stejskal Zdeněk
- od l. 5. otevření rozhledny na víkendy, od 14. 6. 2021 otevřeno denně do 31. 8. 2021,
od l. 9. 2021 otevřeno pouze o víkendu
- sportoviště - napuštění vody

p. Blažek Josef
- dotaz na chodníky Raškovice - do 30. 6. 2021 by měl být projekt dokončen.
- náves Svinčany. Na rok 2022 se otevírá dotace v návaznosti na odvodnění, zazelení, která by
šla napasovat na úpravu návsi — dotace 70%
- hodiny na kostele - přislíbena oprava - .

p. Blažek Martin
Sportoviště - zkontrolovat lanovku, je velmi prověšená a ztěžka se tahá.

pí Ing. Michaela Sukdoláková
- sportoviště: zajistí objednání fotbalových a florbalových brán

Osadní výbor - Marcel Beran
- nájezdy u popelnic v Nákli, vybudování cesty ke kanálku
- elektřina altán v Nákli - z rozhlasu
- nákup 3 pivních setů
- úklid průlevu, zatravnění u
- spravení silnice u hráze v Nákli

Osadní výbor - Jan Petrus
- odvoz hlíny za Barborku, zničená silnice, omezit tonáž projíždějících vozů po asfaltové
komunikaci k areálu Barborka a nahoru k lesu.

10



- odvoz hliny z předrybníčku Beranka na kopec na sáňkování
- oprava komunikace v Horních a Dolních Raškovicích - potřeba zaplátovat a zpevnit
krajnici, musí opravit SŮS
- zmapovat situaci zničených silnic v obci Svinčany, Raškovice a Nákle - zařídí p. Petrus
- výsadba stromů v Dolních Raškovicích - objednáno u p. Kindla (babyka momentálně není)
- knihobudka - zvelebit, objednat polepy

Zasedání bylo ukončeno v 22,25 hodin.

Přílohy zápisu:
l. Oznámení o svolání zastupitelstva obce
2. Prezenční listina
3. Závěrečný účet obce Svinčany za rok 2020 včetně Zprávy o přezkumu hospodaření obce

Svinčany za rok 2020
4. Protokol o schvalování účetní závěrky obce Svinčany za rok 2020

Zápis byl vyhotoven dne: 28. 04. 2021
Zapisovatel: Ing. Michaela Sukdoláková

Ověřovatelé:

Martin Blažek:

Jan Váňa:

,,, gs". a4ji"
dne .S". 2-d Zrj

Starosta: Be. Antonín Kratochví1· dn, I. r"- ZD Z 1/

Vysvětlivky hlasování: ,,+" pro
,,-" proti
,,Z" zdržel se
,,O" omluven

11


